[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                                  «__» июля 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 07.02.2014 № 164 «Об утверждении Положения о единой комиссии Министерства образования и науки Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 12.04.2017 № 33 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Камчатского края от 07.02.2014 № 164 «Об утверждении Положения о единой комиссии Министерства образования и науки Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края» следующие изменения:

1) в наименовании слово «науки» заменить словами «молодёжной политики»;

2) в преамбуле слова «науки» заменить словами «молодёжной политики»;

3) в части 1 слово «науки» заменить словами «молодёжной политики»;
5) в приложении к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 07.02.2014 № 164 «Об утверждении Положения о единой комиссии Министерства образования и науки Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края»:

а) в обозначении приложения слово «науки» заменить на «молодёжной политики»;

б) в наименовании приложения слово «науки» заменить на «молодёжной политики»;

в) пункте 4.1. раздела 4 слово «науки» заменить на «молодёжной политики»;

г)  в пункте 4.2. раздела 4 слово «науки» заменить на «молодёжной политики».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017.
Министр                                                                                                В.И. Сивак
Начальник отдела правовой и

организационно-кадровой работы

     С.И. Переверзева

И.о. Начальника отдела-

главного бухгалтера

                                        В.В. Якименко
Руководитель группы

                  С.А. Степанова

государственных закупок